— 1 —

重庆市万盛经济技术开发区万盛街道办事处文件
万街发〔2023〕10 号

重庆市万盛经开区万盛街道办事处
关于成立第五次全国经济普查领导小组的通知

各社区居委会，各科室、站、所、中心：

根据经开区管委会《关于做好第五次经济普查工作的通知》

（万盛经开发〔2023〕6 号）、《关于成立万盛经开区第五次全国

经济普查领导小组的通知》（万盛经开办发〔2023〕19 号）精神，

经街道办事处同意，成立万盛街道第五次经济普查领导小组（以

下简称领导小组）。现将领导小组人员名单及有关事宜通知如下:

一、成立万盛街道五经普工作领导小组

（一）组成人员

— 2 —

组 长：陈晶晶 党工委副书记、办事处主任

常务副组长：李 奕 办事处副主任

副 组 长：刘必琪 人大工委主任，党工委委员

曾祥东 党工委副书记

徐 操 党工委委员、纪工委书记

张 勇 党工委宣传、统战委员

余旻菡 党工委组织委员、人大工委副主任（兼）

刘先泽 党工委委员、人武部长、办事处副主任

傅光意 党工委政法委员、办事处副主任

成俊臣 党工委委员（挂职）、万盛派出所所长

成 员：赵 冀 经发办负责人

张 娟 党政办负责人

秦春梅 人大办负责人

余星程 党群办负责人

文 丽 民社办负责人

张 波 平安办负责人

刘黔川 财政办负责人

廖春容 应急办负责人

王远飞 规划办负责人

熊国志 文化服务中心负责人

王梦竹 社事服务中心负责人

— 3 —

江 南 社保所负责人

张习波 退役军人服务站负责人

刘小松 环保服务中心负责人

淳光劼 万北一社区党委书记

张文英 万北二社区党委书记

王 健 新田社区党委书记

陶中文 万新社区党委书记

肖朝春 建设社区党委书记

张 芳 松林社区党委书记

王 隆 砚石台社区党委书记

娄方红 江山城社区党委书记

（二）主要职责：负责万盛街道第五次全国经济普查组织和

实施，协调解决普查中的重大问题。

二、领导小组下设办公室

领导小组下设办公室在经发办（统计办），具体负责普查的

组织实施和协调工作。

（一）人员组成

主 任：赵 冀 万盛街道经发办负责人

副主任：徐 园 万盛街道食药监所负责人

刘黔川 万盛街道办事处财政办负责人

成 员：梁新新、霍咨颖、张涛、徐德进、张云鑫、娄方杰。

— 4 —

（二）主要职责：承担领导小组日常工作，负责研究提出需

领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强与

有关方面的沟通协调，承办领导小组交办的其他事项。

万盛街道办事处

2023年6月12日

（此件主动公开）

抄送：区统计局

万盛街道办事处党政办公室 2023 年 6 月 12 日印发